
ZARZĄDZENIE NR 123/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 245.426,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 245.426,00 zł,    według tabeli Plan wydatków.     Tabela. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 653 801,05 11 000,00 3 664 801,05 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 693 900,00 11 000,00 1 704 900,00 
  4260 Zakup energii - z rezerwy ogólnej 53 400,00 11 000,00 64 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 612 500,00 0,00 612 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 384 500,00 0,00 384 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -2 000,00 68 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 228 000,00 0,00 228 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -13 000,00 7 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 170 000,00 13 000,00 183 000,00 
710   Działalność usługowa 4 456 120,93 0,00 4 456 120,93 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 295 000,00 -20 000,00 275 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 -20 000,00 260 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 10 394 262,14 0,00 10 394 262,14 
 75095  Pozostała działalność 1 147 420,07 0,00 1 147 420,07 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 100,00 13 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 91 500,00 -3 100,00 88 400,00 

758   Różne rozliczenia 1 174 940,00 -111 560,00 1 063 380,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 170 940,00 -111 560,00 1 059 380,00 
  4810 Rezerwy 1 125 940,00 -111 560,00 1 014 380,00 

801   Oświata i wychowanie 44 655 147,83 94 560,00 44 749 707,83 
 80101  Szkoły podstawowe 28 694 875,93 56 794,00 28 751 669,93 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 139 000,00 -500,00 1 138 500,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
- z rezerwy na odprawy emerytalno-
rentowe 

4 336 800,00 70 560,00 4 407 360,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 
z rezerwy na odprawy emerytalno-
rentowe 

14 832 636,00 24 000,00 14 856 636,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 856 636,00 -37 266,00 14 819 370,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 662 812,57 37 266,00 700 078,57 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 000,00 37 266,00 487 266,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BF0E97-934F-4C16-906E-169BC38E6EAB. Podpisany Strona 1



 80195  Pozostała działalność 451 490,00 500,00 451 990,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 600,00 500,00 2 100,00 
851   Ochrona zdrowia 398 526,63 6 000,00 404 526,63 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 2 400,00 6 000,00 8 400,00 
  3050 Zasądzone renty - z rezerwy ogólnej 2 400,00 6 000,00 8 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 372 126,63 0,00 372 126,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 1 000,00 4 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 082,79 -1 000,00 12 082,79 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 973 930,82 0,00 3 973 930,82 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 893 228,57 0,00 1 893 228,57 

  4260 Zakup energii 238 500,00 -80 000,00 158 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 120 138,83 80 000,00 200 138,83 
926   Kultura fizyczna 6 521 654,00 0,00 6 521 654,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 873 654,00 0,00 2 873 654,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 000,00 -1 000,00 85 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 1 000,00 27 000,00 

Razem: 113 762 332,81 0,00 113 762 332,81 

§ 2. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 17.000,00 zł. 

§ 3. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 94.560,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BF0E97-934F-4C16-906E-169BC38E6EAB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 123/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


